
 
 

UFF. DG                                                                                                          Roma, 01.10.2021 

DET. N. 16 

Oggetto: Incarico dirigenziale ad interim. 
 

Federazione Ordini Farmacisti Italiani 
00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 

PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- visto il DLgs 165/2001 e s.m.i; 

- visto il Regolamento Interno e di Organizzazione della Federazione; 

- vista la nuova organizzazione degli uffici approvata dal Comitato Centrale con deliberazione 

n. 124 in data 22.7.2021; 

- ritenuto di dover procedere all’attribuzione dell’incarico dirigenziale di II fascia relativo alla 

nuova Direzione Rapporti e Supporto amministrativo agli Ordini; 

- vista la dotazione organica del personale della Federazione e la consistenza del personale in 

servizio; 

- ritenuto, in attesa dell’espletamento di apposito concorso per la copertura dei posti vacanti di 

qualifica dirigenziale, di conferire ad interim il suddetto incarico al fine di avviare l’attuazione 

del nuovo assetto organizzativo degli uffici; 

- considerata l’esperienza nei rapporti con gli Ordini maturata dal dirigente dr Marco Di 

Tommasi; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare ad interim al dr Marco Di Tommasi, dirigente di ruolo della Federazione, l’incarico 

dirigenziale di II fascia di direttore della Direzione Rapporti e Supporto amministrativo agli 

Ordini; 

- l’incarico ad interim avrà decorrenza dal 15.10.2021 e cesserà dalla data di attribuzione 

dell’incarico in via ordinaria ad un dirigente; 

- la retribuzione del dr Marco Di Tommasi in relazione all’incarico ad interim sarà integrata 

nella misura che sarà stabilita in sede di contrattazione integrativa. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Guido Carpani) 


		2021-10-01T13:39:14+0000
	CARPANI GUIDO




